



ÅRSRAPPORT 2016/2017

IGS Rådgivende Ingeniører ApS

Ejbovej 17 B
4632 Bjæverskov

CVR nr. 15622547

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. oktober 2017

Dirigent

Michael Wejendorp

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

IGS Rådgivende Ingeniører ApS
Ejbovej 17 B
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 15622547
Stiftelsesdato: 1. september 1991
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Bestyrelse

Michael Wejendorp
Børge Zinck-Madsen

Direktion

Michael Wejendorp
Børge Zinck-Madsen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. oktober 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -175.550.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	4.451.218	5.710.979
1. Personaleomkostninger	-4.592.267	-4.797.832
Af- og nedskrivninger	-34.122	-24.742
Resultat før finansielle poster	-175.171	888.405
Andre finansielle indtægter	90	98
Andre finansielle omkostninger	-469	-2.272
Ordinært resultat før skat	-175.550	886.231
Skat af årets resultat	36.781	-201.898
ÅRETS RESULTAT	-138.769	684.333
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	680.000
Overført resultat	-138.769	4.333
Disponeret i alt	-138.769	684.333

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.962	103.084
Materielle anlægsaktiver i alt	68.962	103.084
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.625	2.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.625	2.625
Anlægsaktiver i alt	71.587	105.709
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	353.681	733.908
Igangværende arbejder for fremmed regning	454.834	1.250.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	59.010
Skatteaktiv	36.781	0
Andre tilgodehavender	24.540	62.544
Periodeafgrænsningsposter	0	37.562
Tilgodehavender i alt	869.836	2.143.284
Likvide beholdninger	291.680	706.967
Likvide beholdninger i alt	291.680	706.967
Omsætningsaktiver i alt	1.161.516	2.850.251
AKTIVER I ALT	1.233.103	2.955.960

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-74.554	64.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	680.000
Egenkapital i alt	50.446	869.216
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.147	978.813
Gæld til tilknyttede virksomheder	304.866	0
Anden gæld	838.644	1.107.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.182.657	2.086.744
Gældsforpligtelser i alt	1.182.657	2.086.744
PASSIVER I ALT	1.233.103	2.955.960

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	9	8
	2016/17	2015/16
Lønninger	4.300.497	4.512.115
Andre omkostninger til social sikring	291.770	285.717
	4.592.267	4.797.832

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	125.000	0	64.215	0	189.215
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	-138.769	0	-138.769
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-74.554	0	50.446

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
